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FIREFENHYFET,

[ Poiexavk :4@1 X[[)f\,ﬂ] BT DB BIE. FO R(vFOBREI

[ Polezovk | ool DA

Fibre Channela>f0—35 [ p— - 5 .A P N
[N8190-157A] 250,000/ XEREUEEBRETHEHESE. XFPHIADUEERATSHE(E. FEe

[N8190-158A] 396,000F FERLTGEEN, LTS

2O0UNIADY
%Zg% ﬁ;%g TEERE 1L [NF6300-906] 200,000/
: [NF6306-909] 150,000 yPTHSY
[NF6300-907]  150,000F7
XS REEMEEEFERTS

o N ¥T60A T—F54751) L0O4/LO5 = LTO-
e, FHL TS, 6 FS{TEENT SHAIL. FRLT
REREES T Ay b, .
[NF6306-KM1]  700.000F LTO67 75 L—FFub
[NF6300-L96]  100,000F9

¥T60AT—F54T35") L05/L06(ZLTO-

TRSATEBETBEE L. FERLTW
&0y,
Feor—N (1F58) LTOTPvFH U= BEVR
[NF6920-J01] (LC-5m) OM2 28.200F7 [NF6300-L97] 100,000
[NF6920-J02] (LC-10m) OM2 29,0004
[NF6920-J03] (LC-20m) OM2 44,0007 ~— —
[NF6920-J04] (LC-50m) OM2 850004 T _
T60A7'-—7:3'f 73')L06 FC
(LTO-6F517 1 S1RERE)
éN;—'é(‘.;Oﬁ—Cé‘ﬂ (60%) 4,100,000
A ea et l
- LTO-7TR54 7 15%RE
roy 7/2 ( ;fgfg) R [NF6306-C7F] (60%)" 4,750,000F
[NF6920-J02] (LC-10m) OM2 29,000F7
[NF6920-J03] (LC-20m) OM2 44,000
[NF6920-J04] (LC-50m) OM2 85,000
LTO6 FCKZA47EYa—)L
) [NF6300-F16] 2,450,000
i o] S CIN S
Bt LTO7 FCRSATEY 21—l —

[NF6300-F17] 2,950,000

LTO6 FCRSA7ELa—IL
[NF6300-F16] 2,450,000

if: Ii e

LTO7 FCKSATEYa—IL
[NF6300-F17]  2,950,000H

LTO6 FCRSA7ELa—IL

e [NF6300-F16]  2.450,000M9
RN F=1x —
. LTO7 FCRSATEL1—IL
XIBFER [NF6300-F17]  2,950,0009

«T60A T—FS54 T 51) [ ADI(Automation Drive Interface) #4EE
EHT 50 RRANDEKIERSATDHELYET,

~H—/\HEFEIZ &Y, H7R—RLTLVS Fiber Channel > bO—5
MNELSHEHYET DT, TEELEEL,

N EhO AR, BREOREERLET,
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iStorage T2800 $E#i

W8 AR
EXRED2—L BTS2 L ON 11
BE NF6128-01R NF6128-ST1 -
A—rJyo ROy 40 280
Vo AT =3~ 5 % (BAES. T—2h—FJy SHIMR DY NI 5 B ) 35(5 #15)
SAISRE 480.0TB(1.2PB *1) 3.36PB(8.4PB *1)
22,680GB/h

SA4TSDRRRIL—TYE
(F547 1~21 BEEH)

1,080GB/h
(SAS : 2,160GB/h *') (FC: 2,700GB/h *)
RS540 1 SR

(SAS : 45360GB/h *1)
(FC : 56,700GB/h *1)
RS47 21 BHEER

FATIVABTT—R

BLIRSAT AT —RBHTARYMEFHIE *2)

RSA D58 LTO Ultrium—8
BEHRrRS RSATA4BT—R Fibre Channel (8Gbps) . SAS (6Gbps)
17 R ERK LC-Duplex. Mini-SAS
RSAT% FTvav: 1 BRBEAGK 21 BHEH)
= 475mm <
| b HiTE 887mm %K%gl—» x 1
WIREETT = YRBRESa—IL x 6
=r 132mm
BE (H—r)yP%ER) 27.0kg 21.8kg
EBRAN AC100-240V *+10%, B 50 =3/ 60*3Hz
H5E 5TW(RS4D 1 BHE#EHE) 2W(EEIR D 74) 6OW(FS AT 1 RHEEHE)
RS 125W(ER R HE RCRE) 105W(F% K48 RCRE) T55W(ER A HE R BF)
BIREN . ) . . ) )
RRNHEEA 100V: 58VA(RS47 1 BIEEE) 100V: 2VA(EARDH) 100V: 70VA(RS47 1 B15ER)
Jr— 129VA (B KHEREF) 108VA (B K #EREF) TTIVA(BRKHEREF)
= 240V: 69VA(RS4A T 1 BiEH) 240V: 3VA(EXRDH) 240V: 8IVA(RSA T 1 BiEHF)
158VA (IR KAL) 120VA (IR KRR RLEF) 878VA (X K& R BF)
EMI $74& VCCI Class A
BE 10~40°C (12188%) ~10~40°C ({REB¥) ~-30~60°C (Eijk ) *°
BRIEEH | BEEGEEEEIY) 20~80% (FRMEIRE) ./ 10~909% ({RERE) 10~ 90% (¥fik ) *3
RNBERE 26°C
*thits OS Windows. Linux
T NetBackup. NetVault Backup. WebSAM NetWork
xa — o etBackup. NetVau ackup., We etWorker.
S Arcserve Backup, Backup Exec. Data Protector

X1 [EHERE(25:1)

32 : ADI(Automation Drive Interface) ##E

¥3: T—AH—R )T ELUI)—=U T h—)vDERL

X4 RPFDERIL iStorage T V) —ADIR—LR—CESHE,
http://jpn.nec.com/istorage/product/backup/index.html
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W T280 ¥&EXIERF

ERE e+ imam) 140 1+1 142 1+6
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2Ok 40 80 120 160 200 240 280
RAFZATH 1~3 1~6 1~9 1~12 1~15 1~18 1~21

B T280 LTO RSATR®EKIER

AKX | #iKk1A i3k 2 & i3k 3 & i3k 4 & i3k 5 & fhak 6 &

— = = 12 12 12 12

-:- - - — 11 11 11 11
sk 3 — = = 10 10 10 10

= = 9 9 9 9 9
e : : : | |
YRR 2 — — p 7 7 . .
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BN : : : : : :
W3R 1 — 4 4 4 4 4 4

3 3 3 3 3 3 3

_ 2 2 2 2 2 2 2
% 1 1 1 1 1 1 1

= = = = 15 15 15

-:- — — — — 14 14 14
i3k 4 = = = = 13 13 13
e - - - T ;
= = = — — 17 17

YLk 5 — — — — — o o

= = = = — — 21

| - - - - 2
Y5k 6 — — — — — — P

XEZBLUSNOBELEIRETY A, BEAIMEERIZGYET,
LREESIEFTHY.LTO FSITDYEHETRFLRAERTLDTEBYFEE Ao
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iStorage T —X DRT LFERKE (T280)

W T280 1E#HTIE R
/\/

B SASEAR(SAS 12Gbps HBA)[E&:3~21U]
LTO-8 %t

T

| PCleARy} oo I PA— |t -| Z.:: o

[i]o EIob]

SASTAO—S (PCle 3.0) [Mini SAS HD, SAS4—TJL [Mini SAS HD] - [Mini SAS X 4] — _ _ R
[Ng;‘;_jg,’] 77;,,0;,17 ) (M T\ urssosriozs  comy 3000088 T2807—F 54T SVEFRED21—NL
[NB103-E184] 78,0007 [NF6906-HO4]  (4m) 65,0007 (LTORSAF KiEH)
X Mimi SAS - SFF—8644 Y L T [NF6128-01R] (40&) 1,000,000
’ ' BE (I ESr—T L)
SAS4r—T/L [Mini SAS HD] — [Mini SAS] : A
[NF6905-H02]  (2m)  20,000F7 { LTO8 SASKSATES2—L

[NF6128-508] 2,300,000

1 EHERA A
XT280 F—F 54T FYIZ LTO-8 RS TEEHT HER 3 EERERE

SIEEIE. FERLTIZEL, BRECa—L
[NF6128-909] 150,000

LTOSEA Xk
[NF6128-L98] 50,0004 XEA 1 EBIRATAE
XEREZAREEBRETDEEE.
FERLTESLY,

| PCleAnyt

SASIII—S (PCle 3.0) [Mini SAS HD] SASs—TJL [Mini SAS HD] - [Mini SAS x 4] @ o o EI
[N8103-184] 78,000 [NF6906-HO2]  (2m)  30,000F7
[N8103-E184] 78,0009 [NF6906-HO04] (4m) 65,0009 :

T280T—F 51T SUHHRES 12—
ERESATIBOHTHROTRESLLY | (LTORS4T KigH)

% Mini SAS : SFF-8644
BE xh1EET—I)L) H .
SASH b i SAS HD] — [Mini SAS] [NF6128-ST1] (40%) 1,500,000
[NF6905-H0Z] ~ (2m)  20000F . e . "
it : XERK 6 ERIRAEE, A

LTO8 SASFSATES21—)L
[NF6128-508]  2,300,0009

MHRETEI1—-I LR K 3 EEIRATRE
XPHATCEERTHBEE. FRLTIEE, HsRES2 BX S ERRATH

AL ARERE 21—
[NF6128-906] 150,000 [NF6126-909]  150,000f7
IHOUR

MK 2 [ERIRATHE

[NF6128-907] 150,000
RIMTHEEREE 1 BRRE,

XEEEHE

T280 T—F5475')I& ADI(Automation Drive Interface) #RE
BT B0 RANEDERIEFSATOHELYVET,

-ED R RIE EEREOBRERLET,
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iStorage TV —X

W T280 1E#TiE R

/\/

| PCleAnyt

BFibre ChanneliZft [B&:3~21U]

LTO-8 it

-

‘ = |
oo

DA

Fibre Channel3>FO0—5
[N8190-165] 227,000
[N8190-166]  363.0004

Feo—/) (1£#)

[NF6920-J01] (LC-5m) OM2
[NF6920-J02] (LC-10m) OMZ2
[NF6920-J03] (LC-20m) OM2
[NF6920-J04] (LC-50m) OM2

28200
29,000
44,0004
85,0004

¥T280 T—FS5ATSYIZ LTO-8 RSAT#IEHT

BEEIE, FERLTESL,

XK RMTEI1- VB E

LTOSEA XV
[NF6128-198] 50,0009

Fibre ChannelI>,O0—35
[N8190-165] 227,000
[N8190-166] 363,000

Feor—I (1£48)

[NF6920-401]  (LC-5m) OM2
[NF6920-402] (LC-10m) OM2
[NF6920-J03] (LC-20m) OMZ2
[NF6920-J04]  (LC-50m) OM2

26200
290007
4400077
85,000A7 :

XFPHIACUEERT BEA L. FRLTLESD,

IHOUL
[NF6128-906]

THIUR
[NF6128-907]

150,000

150,000

XIBEHE

T280 T—F5475')I& ADI(Automation Drive Interface) #RE
BT HH RANDERIEFSATOHELYVET,

< —/\HEFEIZ LY YR—ILTLVS Fiber Channel v bO—35
NELGDIBEHYET DT, TEEESLY,

‘D S RIE, EEREFOERERLET,
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A
mq "
v
oo [

e I )
o o

T2807—FSATSYERED 21—
(LTORSA7 Fki&#H)

[NF6128-01R] (40%) 1,000,0004

LTO8 FCRSATESa—IL

[NF6128-F08]  2,900,0009

1 BB IRAZE
MERK 3 fEREINATRE

BRE 21—

[NF6128-909] 150,000

MEK 1 ERRATAE
KERENRBHLET DB,
FERLTES,

— P o=

T2807—F 54T SUPB/ESa—N
(LTORSAT ki)
[NF6128-ST1] (40%)

1,500,000

XK 6 fE:ZRATHE,

LTO8 FCRSATEYa—)L
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o
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iStorage TV —X

W T280 1E#TiE R

/\/

‘ = |
| PCleAnyt oo

BMFibre Channel X/ yFiERE [BS:1U+3~21U]

AT LKERKE (T280)

* HE DY —/h HiStorage T280% HFLTEBRTIBESDEHR S

LTO-8 &

[ poleamt +—— oo

FCA/9¥ (iStorage WB1/—X)
[NF9360-SS051] (8:°—F) 1,500,000
[NF9360-5S052] (16:K—F) 2,700,000
[NF9360-85053] (247K—F) 3,800,0009
[NF9360-SS054](24:K—F) 5,400,000
[NF9360-85055] (367K—F) 8,500,000F9
[NF9360-SS056] (48:K—F) 11,300,000

I PA———

Fibre Channela>FO—3S FCor—In (1#)
[N8]90—]65] 227.000H4 [NF6920-J01] (LC-5m) OM2 28200
IN8190-166]  363.0004 [NF6920-J02] (LC-10m) OMZ2 29,000
[NF6920-J03] (LC-20m) OM2 44,0007
[NF6920-J04] (LC-50m) OM2 850004

i Fibre Channela/FO—5 FCor—N (174)
[N8190-165] 227,000 [NF6920-J01] (LC-5m) OMZ2 28200
[N8190-166] 363,000 [NF6920-J02] (LC-10m) OM2 29,000
[NF6920-J03] (LC-20m) OM2 44,0007
[NF6920-J04] (LC-50m) OM2 85,0009

BI5EE, FERL TS,

¥T280 T—F 54T SYIZ LTO-8 RSAT&IEHT

(—, =,

=]

T2807—FSATSUYERED 21—
(LTOFSA7F k&)

LTOSEA Xk
[NF6128-L98] 50,0004

o

IHOUL
[NF6128-906]

IHSUR
[NF6128-907] 150,000

KFPHIAD EERTHIHEIE.
FERL TS,

150,000

Feo—N (1£48)

[NF6920-401]  (LC-5m) OM2
[NF6920-J02] (LC-10m) OM2
[NF6920-403]  (LC-20m) OM2
[NF6920-J04] (LC-50m) OM2

28,200
29,000F9
44,0009
85,000F7

[NF6128-01R] (402%) 1,000,00089
LTO8 FCKSATEYa—IL
[NF6128-F08]  2,900,00049
1 BI&RIR%E
MEK 3 ERIRATaE
EREDSaA—
[NF6128-909] 150,000  ms

FCHo—IN (1Z#)

[NF6920-J04] (LC-50m) OMZ2 85,

XK RMTEI1- VB E

[NF6920-J01] (LC-5m) OM2 28200
[NF6920-J02] (LC-10m) OM2 29,0008
[NF6920-J03] (LC-20m) OM2 44,000

000

XK RMTEI1- VBV E

KIBFER

=T280 F—F5475") (& ADI(Automation Drive Interface) #4RE
EHT 50 RRANDEGIEFSATDHELEYET

=B —/\HEFREIZ kY H7R—RLTLVS Fiber Channel a2 bO—35
NELGIBEHYET DT, TEEEIN,

‘Rh D S RIE, BEREFOBRERLET,
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MERK 1 {ERIRATRE
KEREURBHET HIBE1E.
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= o[=—

T2807—FSATSVIRED 21—
(LTORSAT *kiEH)

[NF6128-ST1] (40%) 1,500,000

XK 6 ERIRATHE,

LTO8 FCKSATEYa—IL
[NF6128-F08] 2,900,000

KULRE V21— IECRK 3 [EEIRATH

oo

TEEREYS2—I

[NF6128-909]  150,000F7
XK 2 ERIRATHE

RIMTHEER. 1 BRELHE,
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iStorage TV —X AT47F

W iStorageT V) —XAEERALFBFICATATEBATHEE . UTEBERZFERBAVET,

BE HaA ik
AZN—HILHY)—=2 T Hh—r)yPUCC R/ N—a—KZR )L
NF6980-L02 N—O—K35R)L 13—k 20 %" —R)
EF-3245Q %
— LTO Ultrium-5(LTO-5) F—AHh—KJw
- — — I WS O — > kY an
NF6980-PS5 LTO5 T—Hh—KJwo (N—a—RSA Lo 5 2 8 )
LTO Ultrium-5(LTO-5)WORM Bl F—4h—k1
— —_— KT ]ys
NF6980-PW5 | LTO5 WORM h—k1Jw (N—a—ESA L. 5 % 8 )
— LTO Ultrium—6 (LTO-6) T—&H—K1Jw
— — — K1y
NF6980-PS6 LTO6 T—HHh—kJws (JN—a—RS A Lo 5 2 8 )
RPQ &S LTO6 T—4Hh—k) vy LTO Ultrium—6 (LTO-6) T—AH—KJw
I EESANLITE (EBEXFHIEN—O—RSR)LDE, 5 &HA) . (RPQ X
LTO Ultrium—6 (LTO-6) WORM & F—&h—K1)
- —RK1)ys > S —_— YN
NF6980-PW6 | LTO6 WORM Hh—k1Jws (N—a— RS L. 5 2 8 )
— LTO Ultrium-7(LTO-7) T—&Hh—k 1w
— — — K1y
NF6980-PS7 LTO7 T—%Hh—kJwo (JN—a—RS A L. 5 2 8 )
RPQ &I LTO7 T—4%Hh—k) vy LTO Ultrium-7(LTO-7) T—AH—KJw
I EESANLITE (EBEXFIENA—O—RSR)LDE, 5 &8 . (RPQ X
— LTO Ultrium-8(LTO-8) T—AH—KJw
- - —K1)ws > S —_— YN
NF6980-PS8 LTO8 T—HHh—KJwo (N—a— RS Lo, 5 2 8 )
RPQ #HIS LTO8 T—HHh—r )y LTO Ultrium-8(LTO-8) T—AH—K1Jw
HG EESALGE (EEXTHEN—T—RSRLDE 5 &E) . (RPQ )
A= N—H)LH)—=2 5 Hh—k)yI(UCC)
NF6980-CU3 LTO 9V )—=2Fh—kr)yo (IN—O—FSR)LEL, 1 BEALD

EF-3237Q ¥
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iStorage TV —X

IStorageSupportPack

® iStorageSupportPack &(%. iStorage TO9A/T30A/T280 [Zxt L=/ \—KO T 7 IRFD /NI E A TY,

® RFRFERIL TOIA RIEK, LU TOA [THEH INDIA T a8, £ TI0A KiK. HKU T30A I
B#HIhd+ T av8aTY,

® T280 [Z/N\—KROT7REFONVIEIARKRES 21— )L HEED1—IL, RSATIZHMNTNET  1BE
THIHER/\VIDFERIVELLYET,

B TO9A Al iStorageSupportPack & &H L /NSl

st i B 1/ 5% i EE 3 3 & 45 5 4
5 A% BE [NFH611-083] [NFH611-084] [NFH641-085]
8:30~17:30 I | #B/NFEffits 249,000 M 339,000 M 430,000 [
24 B5RS BE [NFH611-243] [INFH611-244] [NFH611-245]
365 Bt FEINEEE 360,000 M 490,000 M 622,000 M
TO9A A iStorageSupportPack
BHE R RE R4 R
1 TO9A T—TA4—bkO—% LO7 [NF6301-A7S]
2 TO9A T—TA4—kO—% LO8 [NF6301-A8S]
3 STy [INF6301-KM1]
4 THOY [INF6301-906]
5 SAS 5 —J )L [NF6905-M02]
6 SAS 5 —TJ )L [NF6905-H02]
7 SAS 5 —TJ )L [NF6906—-M02]
8 SAS 5 —TJ )L [INF6906-H02]
9 SAS 5 —J )L [NF6906-M04]
10 SAS 5 —J )L [NF6906-H04]
11 EBiRT—TIL [NF6990-905]
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B T30A f iStorageSupportPack E!E . & LE/NFE{lE

i it B R/ e s R 480 3 4 4 & 5 4
5 BFS RI% [NFH601-083] [NFH601-084] [NFH601-085]
8:30~17:30 XHI& | 22 /NSEffiHs 507,000 9 692,000 F 876,000 M
24 B5RS B [NFH601-243] [NFH601-244] [NFH601-245]
365 BxtHG B INFEATAG 733,000 [ 999,000 1,266,000 [

AYHR—k/Wv20% T30A LTO-5.LTO-6 AN HHR—k/\wHE B TT,

LTO-7 &R TIEIFBETEE A RR—20 T30A LTO-7 L AD Y HR—N/ Sy o & 8% ZF AL
Vir= AN

T30A A iStorageSupportPack

p]
B

REPRRE LA BE
T30A 7—F5475") LO5 SAS [NF6303-B5S]
T30A T—75475") LO5 FC [NF6303-C5F]
T30A T—75475") L06 SAS [NF6303-B6S]
T30A T—75475') LO6 FC [NF6303-C6F]
EE#ATay [NF6303-KM1]
LTO5 SAS RSA4TEDa—)L [NF6300-S05]
LTO5 FC FSA4TE a—IL [NF6300-F15]
LTO6 SAS FSATEYa—)L [NF6300-S06]
LTO6 FC RSA4TEYa—)L [NF6300-F16]
LTO6 7y 75 L—FFvk [NF6300-L96]
JOVNIADY [NF6300-906]

Slalalalalalalalala
olo|v|lo|la|ld|lw|d|m|o|@ (R | V|G~ N =

YF7IADY [NF6300-907]
SAS —7J )L [NF6905-H02]
SAS r—7J )L [NF6905-M02]
SAS —TJ )L [NF6905-W02]
SAS —TJL [NF6906-H02]
SAS —7J )L [NF6906-M02]
SAS —7J )L [NF6906-W02]
SAS —7J )L [NF6906—-H04]
20 SAS r—7J )L [NF6906-M04]
21 FCH—T L [NF6920-J01]
22 FC4—JIL [NF6920-J02]
23 FCH—7IL [NF6920-J03]
24 FCH—7IL [NF6920-J04]
25 ERT—JIL [NF6990-905]
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B T30A-LTO7 ¥ iStorageSupportPack Z!&E &L /IN5EMiE

i it B R/ e s R 480 3 4 4 & 5 4
5 BFS RI% [NFH602-083] [NFH602-084] [NFH602-085]
8:30~17:30 XHI& | 22 /NSEffiHs 609,000 I 831,000 [ 1,052,000 [
24 B5RS B [NFH602-243] [NFH602-244] [NFH602-245]
365 BxtHG B INFEATAG 880,000 9 1,199,000 [ 1,520,000 [

AHYR—b/\y(E T0A LTO-7 BRERADYR—r/\WIERTY,
T30A-LTO7 # B iStorageSupportPack

EHE RFAREMB BE
1 T30A T—75475") LO7 SAS [NF6303-B7S]
2 T30A T—J54731) LO7 FC [NF6303-C7F]
5 ESHA T ay [NF6303-KM1]
6 LTO5 SAS RSA4TEDa—)L [NF6300-S05]
7 LTO5 FC FSA4TE a—IL [NF6300-F15]
8 LTO6 SAS RSATEDa—)L [NF6300-S06]
9 LTO6 FC RSA4TEYa—IL [NF6300-F16]
10 LTO7 SAS FSATEYa—)L [NF6300-S07]
11 LTO7 FC RSA4TEYa—IL [NF6300-F17]
12 JOVNIADY [NF6300-906]
13 YF7IADY [NF6300-907]
14 SAS 7¥—7J )L [NF6905-H02]
15 SAS r—7J )L [NF6905-M02]
16 SAS r—7J )L [NF6905-W02]
17 SAS r—7J )L [NF6906-H02]
18 SAS —7J )L [NF6906-M02]
19 SAS —7J )L [NF6906-W02]
20 SAS —7J )L [NF6906—-H04]
21 SAS r—7J )L [NF6906-M04]
22 FCH—T L [NF6920-J01]
23 FC4o—7IL [NF6920-J02]
24 FCo—7IL [NF6920-J03]
25 FCo—7IL [NF6920-J04]
26 ERT—JIL [NF6990-905]
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N T280-E AT 1—)LH iStorageSupportPack &/ & E/INSElHE

5t it B 1/ 5% i 2 31 3 4 4 4 5 4 6 & 715
5 AR BE [NFH621-083] [NFH621-084] [NFH621-085] [NFH621-086] | [NFH621-087]
8:30~17:30 | &t/
ot s it 193,000 M 258,000 M 320,000 4 448,000 H 587,000 H
24 E5FS E [NFH621-243] [NFH621-244] [NFH621-245] [NFH621-246] [NFH621-247]
8=
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